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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

5. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2014. április 23-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:  Schmidt Józsefné polgármester 
                          4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint:  

  Lovas József János, Molnár Gábor, Simák Márton László képviselők 
  Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

 

Napirend: 
 
1./ Berkenye Község Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról és 
 végrehajtásáról szóló rendeletek megvitatása, elfogadása 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
 
2./    Önkormányzat részére tehergépkocsi vásárlás 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
   
3./    Óvodavezetői pályázat kiírása 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
4./    Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
 

 
 

 
Hozott határozatok: 14/2014.(IV.23.) – 17/2014.(IV.23.) 
 
Hozott rendelet: 5/2014.(IV.24.) önkormányzati rendeletet a 2013. évi költségvetésről  
               szóló 2/2013(II.19.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
Zárt ülés volt. 
 
Zárt ülésen hozott határozat: 18/2014.(IV.23.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

5. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2014. április 23-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:  Schmidt Józsefné polgármester 
                          4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint:  

  Lovas József János, Molnár Gábor, Simák Márton László képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
A polgármester megállapította, hogy az ülés határozatképes, azt 17 óra 5 perckor megnyitotta. 
Javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására. 
A napirendi pontok megtárgyalásával a testület egyhangúlag egyetértett. 
 
1./  Berkenye Község Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról és 
végrehajtásáról szóló rendeletek megvitatása, elfogadása 
Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
 
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy miből adódott 2013. évben az 
átcsoportosítás.  
 
 
A testület ezután egyhangúan (4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással) 
elfogadta a rendelettervezetet, és ezzel megalkotta a 5/2014.(IV.24.) önkormányzati 
rendeletet a 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013(II.19.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet 1 példánya jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
 
A képviselők megállapították, hogy a beszámolóhoz nem készült el még minden előterjesztés, 
ezért annak elfogadását a következő ülésre elnapolták. 
Kérték a polgármestert, hogy a következő ülésre gondoskodjon az anyag hiánymentes 
elkészítéséről és azt terjessze a testület elé. 
 
 
A napirendhez kapcsolódóan a jegyző beszámolt arról, hogy a testületnek el kell fogadnia a 
Közös Önkormányzati Hivatal beszámolóját is. A jegyző kérte a bérkompenzáció miatti 
módosításról és a Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi teljesítéséről szóló határozat 
elfogadását.  
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A testület ezután egyhangúan (4 igen szavazattal, 0 ellen szavazattal és 0 tartózkodással) az 
alábbi határozatokat hozta: 
 

14/2014.(IV.23.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a közös 
önkormányzati hivatal 2013. évi költségvetését az alábbiak szerint módosítja: 
      
                 Eredeti előirányzat  Módosított előirányzat 
                                                                                 E Ft-ban 
            Bevételek összesen                      29.610                        31.617 
            Ebből 
            Nógrád támogatása                      20.727                        20.727 
            Berkenye támogatása                     8.883                          8.883 
            Állami támogatás                          -------                          2.007 
            Maradvány felhasználás                -------                         ------- 
            Kiadások összesen                       29.610                        31.617 
            Ebből 
            Személyi juttatások                      23.266                        24.214 
            Járulékok                                        5.344                          5.893 
            Egyéb dologi kiadás                       1.000                          1.510 
 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a módosítás miatt módosítsa a közös 
hivatal költségvetést.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Schmidt Józsefné polgármester  

 
15/2014.(IV.23.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a közös 
önkormányzati hivatal 2013. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót az alábbiak 
szerint fogadja el. 
 
                                                     Módosított előirányzat             Teljesítés 
                                                                                      E Ft-ban 
              Nyitó pénzkészlet                                                            ------- 
              Bevételek összesen                          31.617                   31.619 
              Ebből 
              Nógrád támogatása                           20.727                   20.727 
              Berkenye támogatása                          8.883                     8.883 
              Állami támogatás                                2.007                     2.007 
              Maradvány felhasználás                      ------                     ------- 
              Átfutó bevétel                                      ------                     ------- 
              Intézményi működési keret                 ------                             2 
 
               Kiadások összesen                          31.617                    31.579 
               Ebből 
                
               Személyi juttatások                          24.214                    22.793 
               Járulékok                                            5.893                      5.893 
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               Dologi kiadás                                     1.510                      1.700 
               Átfutó kiadás                                     -------                      1.193 
               Záró pénzkészlet                                                                  40 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a közös önkormányzati hivatal 
beszámolóját fenti adatokkal szerepeltesse a beszámolóban. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Schmidt Józsefné polgármester 
 

 
 
2./ Önkormányzat részére tehergépkocsi vásárlás 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
 
Schmidt Józsefné polgármester részletesen ismertette a Skoda Roomster tehergépkocsira 
kapott árajánlatot, és kérte a képviselők véleményét, hogy az önkormányzat megvásárolja-e 
ezt a kétszemélyes, zárt rakodóterű járművet. 
A témához kapcsolódóan több képviselő felvetette, hogy az a zárt rakodó tér miatt a 
gépjárművel fűnyírót, egyéb nagyobb tárgyi eszközöket szállítani nehézkes. Javasolták, hogy 
amennyiben a jármű azt a célt szolgálná, hogy a közmunkások eszközeit és építési anyagot 
szállítanának vele akkor inkább egy nyitott platójú kisteherautó – amelyik üzemképes – 
kerüljön megvásárlásra. 
A képviselők elmondása szerint jó állapotú használt kisteherautót 1 millió forint körüli 
összegből meg lehetne vásárolni. 
Molnár Gábor képviselő felajánlotta segítségét a járművek felkutatásának ügyében. 
 
 
 
3./ Óvodavezetői pályázat kiírása 
  Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
A napirend keretében Árpásné Schlenk Judit ismertette a kormányhivatal elmúlt évben 
érkezett levelét, amely szerint az óvodavezetői státuszra pályázatot kell kiírni. 
A jegyző ismertette a kiírandó pályázat tartalmát. 
A jelenlévők az előterjesztéssel egyetértettek, és egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) az alábbi határozatot hozta: 

 
 

16/2014.(IV.23.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot hirdet a 
Napközi otthonos Óvoda Berkenye óvodavezetői beosztására az alábbiak 
szerint: 
 
A vezetői megbízás időtartama: 
A vezetői megbízás határozott időre, 2014. augusztus 1-től 2019. június 30-
ig szól.  
A munkavégzés helye: 
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Napköziotthonos Óvoda Berkenye 
Nógrád megye, 2641 Berkenye, Kossuth utca 51. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges 
feladatok: 
Az intézmény alapító okiratban foglalt feladatok szervezése, a törvényes 
működés biztosítása, a pedagógiai szakmai munka irányítása, az intézményi 
költségvetés betartása, munkáltatói jogok gyakorlása.  
Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.  
Pályázati feltételek: 
- Főiskola, óvodapedagógus,  
- magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség, pedagógus-
szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői szakképzettség, legalább öt 
év pedagógus-munkakörben szerzett szakmai gyakorlat, nevelési-oktatási 
intézményben pedagógus-munkakörben fennálló, határozatlan időre, teljes 
munkaidőre szóló alkalmazás vagy a megbízással egyidejűleg pedagógus-
munkakörben történő, határozatlan időre teljes munkaidőre szóló 
alkalmazás. 
- német nemzetiségi óvodapedagógusi végzettség  
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
- iskolai végzettségre, szakvizsgára vonatkozó oklevelek másolata, részletes 
szakmai önéletrajz, az intézmény vezetésére vonatkozó program, 3 hónapnál 
nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, nyilatkozat arról, hogy a pályázó 
személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges 
kezeléséhez hozzájárul. 
A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör legkorábban 2014. augusztus 1. napjától tölthető be.  
A pályázat benyújtásának határideje: 2014. június 25. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Schmidt Józsefné 
nyújt a 06-35/362-321 telefonszámon.  
A pályázatok benyújtásának módja: 
- Postai úton, a pályázatnak a Berkenye Község Önkormányzatának 
képviselő-testülete címére történő megküldésével (2641 Berkenye, Kossuth 
u. 20.). 
- Személyesen Schmidt Józsefné, Nógrád megye, 2641 Berkenye, Kossuth 
u. 20.  
A pályázat elbírálásának határideje: 2014. július 20. 
 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívás közigálláson és 
honlapon történő közzétételéről gondoskodjon, és a beérkezett pályázatokat 
terjessze a testület elé.  
 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester   

 
 
4./ Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
             Árpásné Schlenk Judit jegyző 
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A napirend keretében a polgármester beszámolt az ÉMÁSZ-al közösen végzett feladatokról a 
faluközpontban lévő trafó kiváltásának ügyében. 
 
 
A polgármester elmondta, hogy április 29-én áramszünet lesz, és ekkor lesz az elvégzett 
munkák átadása is. 
 
 
A polgármester arról is tájékoztatta a képviselőket, hogy a temetőben milyen munkálatokat, és 
kik végeztek el, és az mennyibe került.  
A témával kapcsolatban felmerült az is, hogy a volt játszótér helyét, hogyan kéne kialakítani, 
hogy ott parkolók létesülhessenek. Ennek keretében az hangzott el, hogy a temető kapuhoz 
aszfaltos utat kellene létesíteni, a többi részt – ahol az autók parkolhatnak – a zöld terület 
megtartása érdekében gyephézagos téglák lerakásával kellene kialakítani. 
 
 
A polgármester beszámolt arról is, hogy a Sportegyesület pályázatot nyert 6 millió 839 ezer 
Forint értékben melynek keretében egyrészt eszközök beszerzésére van lehetőség – 20 asztal, 
40 pad, nagy sátor, népviseleti ruhák és egy önjáró fűnyíró. Másrészt Augusztus 2-3-án 
málnafesztivál kerül megtartásra. 
Ehhez kapcsolódóan elmondta, hogy Csepregi Éva – Neoton Familia – 500 e Ft + ÁFA 
összegű fellépti díját a Faluszövetkezet viseli. Az önkormányzatnak kellene vállalni Nótár 
Mary fellépti díját, amely 241 e Ft-ba kerül. 
 
 
Ismertetésre került, hogy felmérés alapján az Arany János utcában csak az aszfaltozás 7,5 
millió forintba kerülne, 290 méter hosszú és 5,5 méter széles utat figyelembe véve. 
A polgármester elmondta, abban bízik, hogy a nyáron az útfelújításra pályázat kerül kiírásra. 
 
 
A polgármester tájékoztatta arról is a képviselőket, hogy a Göd- és Térsége Vizi közmű 
Társulat lehetőséget kapott arra, hogy a településről közmunkásokat vegyen fel, akik 
Berkenyén dolgoznának az árkok, közterületek rendben tartását végeznék, a polgármester 
irányításával. Várhatóan 4 ember kerül felvételre 2 hónapig. 
 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A köznevelésről szóló jogszabályok előírják, hogy az önkormányzatnak döntést kell hozni 
abban az ügyben, hogy mi az óvodai felvételi körzet határ. Ezt az adatot rögzíteni kell egy 
elektronikus rendszerben. Az elektronikus rendszer azonban csak akkor hagyja rögzíteni a 
körzethatárokat, ha is döntést csatolunk. 
Kérem ezért a képviselő-testületet, hogy szíveskedjen döntést hozni arról, hogy az óvodánk 
körzete a település, Berkenye területe. 
 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozta: 
 

17/2014.(IV.23.) képviselő-testületi határozat 
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Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az óvodai felvételi 
körzethatárok megállapításával kapcsolatban az alábbiak szerint rendelkezik: 
A Napköziotthonos Óvoda (2641 Berkenye, Kossuth utca 51. OM 
azonosítója: 200 860) Berkenye község teljes területén biztosítja az óvodai 
ellátást. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a döntés KIR nyilvántartásban történő 
rögzítéséről gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

 
 
 
 
A testület ezután hatósági ügy megtárgyalásával zárt ülésen folytatta munkáját. 
 
 

 
        Kmf. 

 
 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                     jegyző 


